
Zarządzenie Nr 79/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą  

 Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530), oraz § 7 ust. 3 Zarządzenia Nr 13/2009 Wójta Gminy 
Tuczępy z dnia 10 czerwca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Tuczępach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Tuczępach na stanowisko 
podinspektora do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych i realizacji inwestycji publicznych 
w Referacie Budownictwa Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w następującym składzie: 
1) Artur Kański – przewodniczący komisji, 
2) Aneta Palmąka – członek komisji 
3) Urszula Magdziarz – sekretarz komisji. 

2. Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest przeprowadzenie w dniu 17 sierpnia 2022 roku egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą, zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 13/2009 
Wójta Gminy Tuczępy z dnia 10 czerwca 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służy przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę 
w Urzędzie Gminy w Tuczępach. 

§ 2. 

Komisja egzaminacyjna po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


